
Zápis č. 11/2011/V z jednání
Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 16.5.2011

 
Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pány Petra Mareše a Mgr.
Zdeňka Duška. Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Bc. Soňu Rückerovou, pracovnici Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18,05 hodin.
 
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl uveřejněn na
intranetu Města Rokytnice v O. h.
 
1) Schválení programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Plnění usnesení
Tajemník přednesl zprávu o plnění usnesení, kterou předložila zapisovatelka.
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou zapisovatelkou.
 
3) Návrh Bytové komise
Místostarosta Petr Mareš seznámil přítomné s návrhem Bytové komise prodloužit nájemní smlouvy a uzavřít nájemní
smlouvy k bytu v majetku města. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje:
a)prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, který je přílohou zápisu,
b) uzavřít nájemní smlouvy:
- k bytu 1+1 v čp. 258/3, Dolní Sídliště, se slečnou Lenkou Toběrnou od 1.6.2011 do 31.8.2011,
- k bytu 2+1 v čp. 234/9, Dolní Sídliště, s paní Ludmilou Benešovou od 1.6.2011 do 31.8.2011.
 
4) Technické služby – CENTEP, spol. s r.o.
Starosta podal informace z Valné hromady CENTEP, spol. s r.o. ohledně přechodu technických služeb pod město. Po diskuzi
byla informace vzata na vědomí a bylo uloženo připravit veškeré podklady pro realizaci přechodu technických služeb pod
město.
Rada města bere na vědomí: informace z Valné hromady CENTEP, spol. s r.o. ohledně přechodu technických služeb pod
Město Rokytnice v Orlických horách.
Rada města ukládá: připravit podklady pro realizaci přechodu technických služeb od 1.7.2011.
Zodpovídá: starosta, tajemník                                 Termín: do příštího jednání RM
 
5) Pozemkové úpravy v k.ú. Nebeská Rybná
Starosta a tajemník podali další informace k probíhajícím pozemkovým úpravám v k.ú. Nebeská Rybná a z jednání  [skrytý
údaj] . Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: informace z dalšího jednání  [skrytý údaj]
Rada města bere na vědomí: informace o úpravě hranic pozemků v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú.
Nebeská Rybná a souhlasí s navrženými  pozemkovými úpravami.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit pozemkové úpravy v rámci komplexních pozemkových úprav
v k.ú .Nebeská Rybná dle předloženého návrhu.
 
6) Výběrové řízení – Výměna oken ŠJ ZŠ
Starosta podal informace. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: informace o vypsání výběrového řízení na zakázku – Výměna oken školní jídelny Základní
školy v Rokytnici v Orlických horách.
Rada města schvaluje:
- komisi pro posouzení nabídek ve složení: starosta, Mgr. Zdeněk Dušek, p. Eva Tuhárská, p. Miloš Kaplan a zástupce
kontrolního výboru ZM,
- termín otevírání obálek a posouzení nabídek na úterý 31.5.2011 v 15,30 hodin.
 
7) Výběrové řízení - Informační panel ukazatele rychlosti - ulice 5. května v Rokytnici v Orlických horách
Starosta podal informace k podmínkám výběrovému řízení. Nejedná o zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách.
Předložil návrh výzvy. Nebyly žádné připomínky
Rada města bere na vědomí: předložené podmínky výběrového řízení k podání nabídek na zakázku: „Informační panel



ukazatele rychlosti – ulice 5. května v Rokytnici v Orlických horách“.
Rada města schvaluje:
- výběrové řízení pro podání nabídek na zakázku: „Informační panel ukazatele rychlosti – ulice 5. května v Rokytnici
v Orlických horách“.
Rada města ukládá: vypsat výběrové řízení na výše uvedenou zakázku.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: ihned
Rada města schvaluje:
- komisi pro posouzení nabídek ve složení: starosta, Mgr. Zdeněk Dušek, p. Eva Tuhárská, p. Miloš Kaplan, npor. Bc. Petr
Buchal a zástupce kontrolního výboru ZM,
- termín otevírání obálek a posouzení nabídek na úterý 31.5.2011 v 16,00 hodin.
 
8) Výběrové řízení - Přestavba zavazadlového prostoru rychlého zásahového automobilu Volkswagen Transportér 4x4
Starosta podal informace k podmínkám výběrovému řízení. Nejedná o zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách.
Předložil návrh výzvy. Nebyly žádné připomínky
Rada města bere na vědomí: předložené podmínky výběrového řízení k podání nabídek na zakázku: „Přestavba
zavazadlového prostoru rychlého zásahového automobilu Volkswagen Transportér 4x4“.
Rada města schvaluje:
- výběrové řízení pro podání nabídek na zakázku: „Přestavba zavazadlového prostoru rychlého zásahového automobilu
Volkswagen Transportér 4x4“.
Rada města ukládá: vypsat výběrové řízení na výše uvedenou zakázku.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: ihned
Rada města schvaluje:
- komisi pro posouzení nabídek ve složení: starosta, Mgr. Zdeněk Dušek, p. Eva Tuhárská,  p. Petr Fric, npor. Bc. Petr Buchal
a zástupce kontrolního výboru ZM,
- termín otevírání obálek a posouzení nabídek na úterý 31.5.2011 v 16,15 hodin.
 
9) Výběrové řízení - VýstavbaČOV pro bytové domy v k.ú.Horní Rokytnice
Starosta podal informace k podmínkám výběrovému řízení. Nejedná o zadávací řízení podle zákona o veřejných zakázkách.
Předložil návrh výzvy. Nebyly žádné připomínky
Rada města bere na vědomí: předložené podmínky výběrového řízení k podání nabídek na zakázku: „VýstavbaČOV pro
bytové domy v k.ú.Horní Rokytnice“ .
Rada města schvaluje:
-  výběrové řízení pro podání nabídek na zakázku: „VýstavbaČOV pro bytové domy v k.ú.Horní Rokytnice“ .
Rada města ukládá: vypsat výběrové řízení na výše uvedenou zakázku.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: do 31.5.2011
 
10) Dodatek č. 2 – Smlouva o dílo – ATELIÉR ARCHITEKTURY, Šuda – Horský, a.s.
Starosta předložil dodatek. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: předložený Dodatek č. 2 uzavřené Smlouvy o dílo s ATELIÉREM ARCHITEKTURY, Šuda –
Horský, a.s..
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit uzavření dodatku č. 2 s ATELIÉREM ARCHITEKTURY, Šuda –
Horský, a.s. dle předloženého návrhu.
 
11) Dodatek č. 1 – Mandátní smlouva – Centrum evropského projektování, a.s.
Starosta předložil dodatek. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: předložený Dodatek č. 1 uzavřené Mandátní smlouvy s Centrem evropského projektování,
a.s. .
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit uzavření dodatku č. 1 s Centrem evropského projektování, a.s.
dle předloženého návrhu.
 
12) TRADE-OFF s.r.o. – Nabídka prodeje bytů
Tajemník předložil nabídku. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: nabídku společnosti TRADE-OFF s.r.o. na prodej bytů v Rokytnici v Orlických horách.
 
13) Střet zájmů
Tajemník předložil stanovisko. Po krátké diskuzi bylo stanovisko vzato na vědomí a bylo uloženo učinit dotaz na Ministerstvo
vnitra. Dále tajemník informoval nové členy rady města o termínu odevzdání oznámení o majetku a příjmech dle zákona o
střetu zájmů.
Rada města bere na vědomí: stanovisko Krajského úřadu Královéhradeckého kraje k problematice střetu zájmů při
výkonu veřejné funkce.
Rada města ukládá: učinit dotaz na Ministerstvo vnitra – odbor dozoru a kontroly veřejné správy v souvislosti s výkonem
člena dozorčí rady obchodních společností města.



Zodpovídá: tajemník                                                            Termín: do příštího jednání RM
Rada města bere na vědomí: informaci o termínu odevzdání oznámení o  majetku a příjmech dle zákona č. 159/2006 Sb.,
v platném znění, o střetu zájmů.
 
14) OREDO s.r.o. – oznámení o rušení spojů
Tajemník informoval o oznámení. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: oznámení společnosti OREDO s.r.o. o rušení dopravních spojů v termínu červen 2011.

15) ORLICKO a.s. – smlouva o zřízení věcného břemene
Tajemník předložil návrh smlouvy. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít se společností ORLICKO a.s. smlouvu o zřízení věcného břemene dle předloženého návrhu.
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně: 4 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
 
16) OD5K10 o.s. – žádost o finanční příspěvek – letní tábor pro děti
Starosta předložil žádost a stanovisko sociálního oddělení. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: poskytnout občanskému sdružení OD5K10, o.s. finančních příspěvek ve výši 5.400,- Kč na letní
tábor pro děti ze sociálně slabých rodin dle předložené žádosti.
 
17) Organizační záležitosti – vedoucí Finančního odboru
Tajemník předložil oznámení. Nebyly žádné připomínky.
Rada města bere na vědomí: oznámení paní Jaroslavy Jehličkové – vedoucí Finančního odboru o ukončení pracovního
poměru z důvodu odchodu do předčasného důchodu.
Rada města ukládá: vypsat výběrové řízení na pracovní místo – vedoucí Finančního odboru dle předložených podmínek.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 6.6.2011
 
18) Nákup staršího vozidla VW 8+1 – Muzeum Pevnost Hanička
Starosta předložil záměr vedoucího Muzea Pevnost Hanička. Po krátké diskuzi byl záměr vzat na vědomí a bylo uloženo
předložit k záměru doplňující informace.
Rada města bere na vědomí: předložený záměr o nákupu staršího vozidla Volkswagen Transportér 8+1 pro potřeby
organizační složky Muzeum Pevnost Hanička.
Rada města ukládá: doplnit záměr o další informace související s využitím vozidla.
Zodpovídá: p. Minář–vedoucí Muzea Pevnost Hanička   Termín:do příštího jednání RM
 
19) Žádost o povolení vjezdu
Tajemník předložil žádost. Po krátké diskuzi byla žádost schválena za předpokladu souhlasu Lesů ČR a Správy CHKO OH a
dále bylo uloženo informovat žadatele o těchto podmínkách.
Rada města schvaluje: povolit vjezd k Pevnosti Hanička NewBeetleClub.CZ, o.s. za předpokladu souhlasu Lesů ČR a
Správy CHKO OH dle předložené žádosti.
Rada města ukládá: informovat o usnesení žadatele a upozornit na zajištění souhlasu výše uvedených subjektů.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do 25.5.2011
 
 
O usnesení kromě bodu 15) hlasováno jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 Jednání ukončeno: v 19,45 hodin.
                                                                           
                                                          Petr Hudousek, starosta města
 
 
 Ověřovatelé:
 
Petr Mareš
Mgr. Zdeněk Dušek
 

 


